۱۳۸۳. سیری در اساطیر یونان و رُم. ترجمه عبدالحسین شریفیان. تهران: اساطیر.
- یاحقی، محمد جعفر. ۱۳۷۵. فرهنگ اساطیر و اشارات داستانی در ادبیات فارسی. تهران: سروش.
- یسنایا. ۱۳۷۷. ترجمه ابراهیم پورداوود. تهران: اساطیر.
- یشت‌ها. ۱۳۷۷. ترجمه ابراهیم پورداوود. تهران: اساطیر.

References

- bağ Mahmod. (2007/1386SH). X j -ye kerm n dar s r ". *Pažūheš-hā-ye Adabī (Gohar-e gūyā)*. Year 1. No. 2. Pp. 31-46.
- Abrams, Meyer Howard. (2007/1386SH). *Farhang-vāre-ye estelāhāt-e adabī (A glossary of literary terms)*. Tr. by Siy mak B b e Tehr n: Jangal.
- An sor , ber. (2008 /1387SH). *Šenāxt-e asātīr-e īrān*. Tehr n: Sor .
Đ riy (1964/1342SH). Erf n-e nt o sm *Našrīye-ye Āraš*. No. 7. Pp. 156-167.
- Bah r, Mehrd d. (2007/1386SH). *Pažūhešī dar asātīr-e īrān*. Tehr n: gh.
- Christensen, Arthur. (1977/1355SH). *Āfarīneš-e ziyānkār dar revāyāt-e īrānī (Essai Surla Demonologie Iranienne)*. *Ssal Surla Demonologie Iranienne*. Tr. by Ahmad Tab tab e Tabriz: Mo sese-ye T r xa Farhang-e r n.
- Christie, Anthony. (1994/1373SH). *Šenāxt-e asātīr-e ċīn (Chinese mythology)*. Tr. by Mohammad Hossein B jel n Farrox .Tehr n: As t r.
- Dallapiccola, Anna Libera. (2006/1385SH). *Ostūre-hā-ye hendī (Hindu myths)*. Tr. by Abb s Moxber. Tehr n: Markaz.
- Dehxod , Al akbra (1946/1325SH). *Loqat-nāme*. Under the Mohammad Mo amd Jafar ah dTehrān: D neshg h Tehr n. With the effort of Mohammad Mo &nJa af ah dTehr n: D ne g h-e Tehr n.
- Dolat bd H ang. (2000/1379SH). *Jā-ye pā-ye zarvān xodā-ye baxt va taqdīr*. Tehr n:Ney.
- Esm 'pl rAbolq sem. (1996/1375SH). *Ostūre-ye āfarīneš dar ā'in-e mānī*. Tehr n:Fekr-e r z
_____ . (2003/1382SH). *Zīr-e āsemāne-hā-ye dūr*. Tehr n: Afk r.
- Gray, John. (1999/1378SH). *Asātīr-e xāvar-e nazdīk (Near Eastern mythology)*. Tr. by Mohammad Hossein B jel n Farrox .Tehr n: As t r.
- Guirand, Felix et al. (1996/1375SH). *Asātīr-e āšūr va bābel (The myths of Assyria and Babylonia)*. Tr. by Abolq sm Esm pl r. Tehr n: Fekr-e R z

- Hamilton, Edith. (2004/1383SH). *Seyrī dar asātīr-e yūnān va rom* (*Mythology, timeless tales of Gods and heroes*). Tr. by Abdol Hossein ar iḡ n. Tehr n: As t r.
- Kh j -Ye Kerm n (1991/1370SH). *Homāy va homāyūn*. Ed. by Kam l Ēyn Tehr n: Mot let va Tahq q-e Farhang .
- Malinowski, Bronislaw. (2002 /1381SH). Ost rādar rav n- e s -ye ens n-e noxost n . *Jahān-e Ostūre-šenāsī*. Vol.1. Tr. by Jal Satt r . Tehr n: Markaz. Pp. 149-173.
- Mazd p rKat y n(1998 /1377H). Rev yat h -ye d st naz ost re h -ye kohan . *Farhang*. N.25-26. Pp.126-103.
- Menasek,G. soyemi. M.(B.T). *Asātīr-e pārsī va čīnī*. Tr. by Mahm d Mosavvar Rahm n& Xosrow P r hōsein Tehr n: Maziy r.
- M īH m , Morteż . (2003/1382SH). S ye-ye ft b (e re be hom y va Hom y n)*Zabān va Adab-e Fārsī*. Year 11. No.42-43. Pp. 75-108.
- Mo' n, Mohammad. (2001/1380SH). *Farhang-e Fārsī*. Tehr n: Am rka r.
- Mozafariy n, Farz ne. (2012/1391SH). Ost e va qesseh-h -ye miy ne . *Quarterly Journal of Mytho-Mystic Literature. Islamic Azad University- South Tehrān Branch*. Year 8. No. 28. Pp. 135-157.
- Pinsent, John. (2005/1384SH). *Asātīr-e yūnān (Greek mythology)*. Tr. by Mohammad Hossein B jel n Farrox Tehr n: As t r.
- P rM, s (2006/1385SH). *Sāxtār-šenāsī-ye moqāyeseī-ye manzūme-hā-ye veys va rāmīn va xosrow va šīrīn*. Zahedan: Na -e Taft n.
- Qadamy r Karam Al (2012/1392H). K rkard-e an sor-e f ntez dar manz mēye qen e -ye hom y & Hom y n*Pažūheš-nāme-ye Adab-e Qenāeī* . Year 11. No.20. Pp.217-238.
- Rasteg r fas e Mans r(2000/1379SH). *Eždehā dar asātīr-e īrān*. Tehr n:T s.
- Rigveda (Gozīde-ye sorūd-hā)*. (1993/1372SH). Research, Translation and Introduction by Mohammad Rez Jal l Ē nTehr n: Noqre.
- Samad Mehrang .(1989/1367SH). *Māh dar īrān*. Tehr n: Elm va Farhang .
- Sam n ,Naqme. (2008/1387SH). *Tamāšā-Xāne-Ye asātīr*. Tehr n: Ney.
- Sark r t , Bahman. (2006/1385SH). *Sāye-hā-ye šekār šode*. Selected Articles. Tehr n: Tah r .

Ulansey, David. (2001/1380SH). *Pažūhešī no dar mītrā parastī (The origins of the Mithraic mysteries)*.

Tr. by Maryam Amin Tehrani. Tehran: Mehr.

Vahedi Dast Mahva. (1990/1369SH). Manzume-ye homiy va homiy ntams l erf n ast. *Olūm-e ensānī-ye dānešgāh-e Alzahrā*. No. 5-6. Pp.120-128.

Yahaghi Mohammad Ja'far. (1996/1375SH). *Farhang-e asātīr va ešārāt-e dāstānī dar adabiyāt-e fārsī*. Tehran: Sor.

Yasnā. (1998/1377SH). With the effort of Ebrahim Pordiv. Tehran: Asatir.

Yaštā. (1998/1377SH). With the effort of Ebrahim Pordiv. Tehran: Asatir.

Zavarye, Saad & Maf Tabari. (2013/1392SH). *Barrasī-ye ā'īn-hā-ye dāvar īzādī dar īrān-e bāstān*. *Quarterly Journal of Mytho-Mystic Literature. Islamic Azad University- South Tehrān Branch*. Year 9. No. 30. Pp.